Agilent
射频和微波开关选型指南
安捷伦科技 —
一步到位的开关解决方案供应商
主要特点
• 高可靠性和高重复能力确保优异的测量精度
• 杰出的射频指标让您的测试系统实现最佳测量能力
• 众多开关选择为各种应用提供配置灵活性

推荐在小规模 ATE 系统或工作台测试中，把 11713B/C 衰减器/开关
驱动器用于高频信号路由。有关 11713B/C 的连通性和电缆选择信息，
见本文后面的“订货信息”部分。要了解有关详细的配置信息，请参看:
“11713B/C 衰减器∕开关驱动器配置指南”，出版物号: 5989-7277EN
实现您的开关解决方案 — 驱动开关
点对点互联
描述 用于
Viking 连接器至 12 针导体电缆, 裸线 开关使用焊片 (8762/3/4)
Viking 连接器至 (4) 带状电缆 SPDT(8765)
双 Viking 连接器至 16 针 DIP 连接器 SP6T (87106/L7106)
Viking 连接器至 (4) 9 针 Dsub 连接器 SPDT 旁路 (N181x)
Viking 连接器至 16 针 DIP 连接器 SP4T (87104/L7104)
Viking 连接器至 (4) 4 针 DIP 连接器 DPDT 转换 (87222/L7222)
Viking 连接器至 14 针 DIP 连接器 在线 (8769M)
开关驱动器快速选择表
特性 11713B/C L4445A L4490A/91A 34980A＋34945A
前面板控制 有 无 无 有
LCD 显示 有 无 无 有
应用 工作台和使用夹具
的ATE
使用夹具和开关
的 ATE
ATE,
开关在机柜中
ATE,
对信号的各种需求
容量 最多 20 通道 标配 32 通道, 可扩展至
 256 个开关
标配 32 通道, 可扩展至
64 个开关
标配 32 通道, 可扩展至
256 个开关(在一台主机
中还有多路开关通道)
结构尺寸 2½ U 1U, ½ 机架 2 U / 4 U 3 U 主机
提供供电的能力1 5 V, 15 V, 24 V
(以及用户规定的电压)
24 V
(5 V 和 15V 需要外电源)
5 V, 12 V, 24 V 24 V
(5 V 和 15V 需要外电源)
与其它设备的
连接能力
GPIB, USB, LAN
(符合LXI C 类标准)
LAN
(可选 GPIB)
GPIB, USB, LAN
(符合LXI C 类标准)
GPIB, USB, LAN
(符合LXI C 类标准)
互联用选件 点对点互联 根据需要配置 根据需要配置 根据需要配置
18
实现您的开关解决方案 — 驱动开关
下面的开关驱动器/平台通常用于需要配置的大规模 ATE 系统。为了
解详情，请参看产品有关出版物，或与您当地的安捷伦销售工程师联系。
L4445A 微波开关/衰减器驱动器
详情参看“Agilent L4445A 微波开关/衰减器驱动器技术资料”，
出版物号 5989-4828EN。
L4490A/91A 射频开关平台
详情参看“Agilent L4490A/91A 射频开关平台技术资料”，
出版物号 5989-7857EN。
34980A 多功能开关测量单元
详情参看“Agilent 34980A 多功能开关/测量单元技术资料”，
出版物号 5989-1437EN。
1 所有开关驱动器都用外电源编程至 30 V
19
输入
输出
(SP4T 开关)
4分路功率分配器
输出
(SP4T 开关)
输入

403 电流中断
30
机电开关订货信息
多端口开关选件
型号 选件类型 选件 选件描述
8766K/8767K/
8768K/8769K
线圈电压
024 24 Vdc
011 5 Vdc
015 15 Vdc
RF 连接器
002 SMA(f), (仅到 18 GHz)
004 3.5 mm(f)
DC 连接器
060 5 英尺 DC 控制电缆; 12 针 viking
016 16 英寸带状电缆延长
87104A/87104B/
87104C/87104D,
87106A/87106B/
87106C/87106D
控制逻辑
T24 TTL/5V CMOS 兼容逻辑, 使用 24 Vdc 电源
024 24 Vdc
DC 连接器
161 带状电缆插座
100 焊接终端
87204A/B/C
87206A/B/C
DC 连接器
161 带状电缆插座
100 焊接终端
L7104A/B/C
L7106A/B/C
控制逻辑
T24 TTL/5V CMOS 兼容逻辑, 使用 24 Vdc 电源
024 24 Vdc
DC 连接器
161 带状电缆插座
100 焊接终端
31
机电开关订货信息
转换开关选件
型号 选件类型 选件 选件描述
87222C/87222D/
87222E/L7222C
DC 连接器
161 10 针 DIP
100 焊接终端和 10-PIN DIP
附件 201 安装支架; 需要装配
矩阵开关选件
型号 选件类型 选件 选件描述
87406B
DC 连接器
161 带状电缆插座
100 焊接终端
控制逻辑
T24 TTL/5V CMOS 兼容逻辑, 使用 24 Vdc 电源
024 24 Vdc
87606B DC 连接器
161 带状电缆插座
100 焊接终端
旁路开关选件
型号 选件类型 选件 选件描述
8763A/B/C
8764A/B/C
驱动
T15 TTL/5 V CMOS 兼容逻辑, 使用 15 Vdc 电源
T24 TTL/5 V CMOS 兼容逻辑, 使用 24 Vdc 电源
线圈电压
024 24 Vdc
011 5 Vdc
015 15 Vdc
N1811TL/
N1812UL
频率范围
002 DC 至 2 GHz
004 DC 至 4 GHz
020 DC 至 20 GHz
026 DC 至 26.5 GHz
线圈电压
105 5 Vdc 和包括选件 402 及选件 403
115 15 Vdc
124 24 Vdc
DC 连接器
201 D-submini 9 针(f)
202 焊片
高性能
301 高隔离
302 低 SWR 和低插入损耗
UK6 带测试数据的校准证书
控制逻辑
401 TTL/5 V CMOS 兼容
402 位置指示器
403 电流中断
32
机电开关订货信息
机电开关选件描述
一般来说，机电开关都要包括下面的选项。各种选项能适应不同的
行业应用需要。
指示器 — 一组内部安装的触点，以机械方式连接到开关执行器，
允许从外部监视射频开关的状态。
抑制二极管 — 该选件提供与开关线圈并联的快恢复整流器(二极
管)，以抑制线圈产生的任何瞬态电压。推荐抑制二极管采用 TTL 逻辑。
TTL 逻辑 — 晶体管 — 晶体管 — 逻辑驱动电路，能使开关状态受
TTL 逻辑输入电平的控制。
电流中断 — 仅适用于锁存开关。这种开关有断开执行器驱动电路
的能力，因此完成切换后就不需要施加直流电流。
33
机电开关订货信息
这里是 Agilent 开关订货系统的一个例子。要了解更详细的信息，请
参看出版物号为  5968-4314EN 的“Agilent 射频和微波测试附件样
本 2006-07”，或相应开关型号的技术综述。
开关订货例子
感应类型
1. 提供位置感应，仅由客户提供的外部电路使用
2. 提供位置感应，由 Agilent 87130A/70611A 驱动器或客户提供的外部电路使用
Agilent 87  2  0 4    B Option  100 Option  T24 Option  UK6
校准文档开关类型 频率范围 DC 连接器 控制逻辑 1
4: SP4T
6: SP6T
A: 4 GHz
B: 20 GHz
C: 26.5 GHz
161: 带状电缆插座
100: 焊接终端
024: 24 Vdc 驱动
T24: TTL/5 V CMOS 兼容逻辑,
 使用 24 Vdc 电源
UK6: 带测试数据的校准证书
11713B
连通性选件
选件 STD 标准配置, 与 11713A 完全后向兼容
选件 LXI 符合 LXI C 类标准的配置, 增加  USB/LAN  连通能力, 与  11713A  完全后向兼容
电缆选件 零件型号
11713B-001 11764-60004 Viking 连接器至 10 针 DIP 连接器
11713B-101 8120-2703 Viking 连接器至 Viking 连接器
11713B-201 5061-0969 Viking 连接器至 12 针导体电缆, 裸线
11713B-301 11761-60001 Viking 连接器至 4 带状电缆
11713B-401 11713-60042 Viking 连接器至 16 针 DIP 连接器
11713B-501 11713-60043 Viking 连接器至 (4) 9 针 Dsub 连接器
11713B-601 11713-60044 Viking 连接器至 16 针 DIP 连接器
11713B-701 5064-7848 Viking 连接器至 14 针 DIP 连接器
11713B-801 11713-60047 Viking 连接器至 (4) 4 针 DIP 连接器
上架套件
选件
零件型号
11713B-908 5063-9240 上架安装套件, 适用于一台仪器
11713B-909 5061-9496 和 5063-9212 上架安装套件, 适用于二台仪器
34
11713B/C 衰减器/开关驱动器订货信息
注意: 电缆和上架套件可作为单独附件订购
要了解更详细的配置信息,
请参看“11713B/C 衰减器/开关驱动器配置指南”
出版物号 5989-7277EN
11713C
电缆选件 零件型号
11713C-001 11764-60004 Viking 连接器至 10 针 DIP 连接器
11713C-101 8120-2703 Viking 连接器至 Viking 连接器
11713C-201 5061-0969 Viking 连接器至 12 针导体电缆, 裸线
11713C-301 11761-60001 Viking 连接器至 4 带状电缆
11713C-401 11713-60042 Viking 连接器至 16 针 DIP 连接器
11713C-501 11713-60043 Viking 连接器至 (4) 9  针 DsuC 连接器
11713C-601 11713-60044 Viking 连接器至 16 针 DIP 连接器
11713C-701 5064-7848 Viking 连接器至 14 针 DIP 连接器
11713C-801 11713-60047 Viking 连接器至 (4) 4 针 DIP 连接器
上架套件
选件
零件型号
11713C-908 5063-9240 上架安装套件, 适用于一台仪器
11713C-909 5061-9496 和 5063-9212 上架安装套件, 适用于二台仪器
35
下载免费的应用指南
为您的应用选择正确的开关技术, 出版物号 5989-5189EN
元件测试中视频泄漏对器件的影响, 出版物号 5989-6086EN